2

	    UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	         XÃ NGỌK RÉO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	   Số:        /UBND-PKT
	       Ngọk Réo, ngày      tháng     năm 2026

	V/v lấy ý kiến góp ý Hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Thành viên UBND xã;
- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã[footnoteRef:1]. [1:  Phòng kinh tế; Phòng Văn hóa-Xã hội; Văn phòng HĐND và UBND; Trung tâm phục vụ HCC; Ban chỉ huy quân sự xã; Công an xã.]

Thực hiện Công văn số 5552/STC-THQH ngày 29/12/2025 của Sở Tài chính tỉnh về việc lấy ý kiến góp ý hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi;
Để có cơ sở góp ý đối với nội dung Hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch tỉnh, UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia ý kiến góp ý nội dung Hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch tỉnh. (bao gồm: Báo cáo tổng hợp điều chỉnh Quy hoạch tỉnh; Hệ thống sơ đồ, bản đồ và Cơ sở dữ liệu điều chỉnh Quy hoạch tỉnh) và đăng tải tại địa chỉ:
https://drive.google.com/drive/folders/1aHHdMKsiPy8HBB-s6PYMmJY5VFkkQ-Cq?usp=sharing.
[bookmark: _GoBack] Văn bản tham gia góp ý của các cơ quan, đơn vị gửi về UBND xã (qua phòng Kinh tế) trước ngày 13 tháng 01 năm 2026 để tiếp thu, tổng hợp kết quả gửi về Sở Tài chính theo quy định. Quá thời hạn nêu trên, các cơ quan, đơn vị không gửi văn bản tham gia góp ý thì xem như đã thống nhất với nội dung Hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch tỉnh.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
-  Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Hồng Nha